学童保育クラブ使用料減額・免除申請及び間食費助成申請取下届

運営主体代表者・施設長あて

飾区長あて

令和  年  月  日

これまで、学童保育クラブ使用料の減額免除や間食費の助成を受けていましたが、世帯状況の

変更により、使用料の減額・免除や、間食費助成を受ける資格基準に該当しなくなりましたので、

下記のとおり届け出します。

＊放課後支援係確認欄→入力済み □

ふりがな

保護者氏名

現住所
飾区     丁目   番   号   （ｱﾊﾟｰﾄ･ﾏﾝｼｮﾝ名／方）

自宅電話番号

ふりがな

児童氏名

学童保育クラブ名・学年        学童保育クラブ （   年生）

使用料の減額・免除と

間食費の助成を受ける

資格が無くなった理由

１．生活保護に該当しなくなったため。（  月  日打ち切り）

２．保護者の再婚等により、課税世帯となったため。

                  （  月  日届出）

（旧保護者氏名       ）・（新保護者氏名      ）

３．その他（                      ）